
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00321 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 030/2019, DE 08 DE JUNHO DE 2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 0023/2019

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE9EF7F632419FE470E1C2D4B88DC469



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00321 | Caderno 1

Decreto

C 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 
_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000                 
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122                                                                                                                                                      

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 DECRETO Nº 030/2019, DE 08 DE JUNHO DE 2019. 
 
 

                                                                       Institui a Comissão para a implantação da Sub Comissão da  
                                                                   SUDEC – Superintendência de Proteção e Defesa Civil e dá  
                                                                 outras providências.  

 
 

 
O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Termo de 
Cooperação Técnica entre o município e a SUDEC. 
 
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam nomeados para compor a Sub Comissão para da SUDEC – Superintendência de Proteção e 
Defesa Civil, os seguintes servidores: 
 

  
I -  Representante da Coordenação da  CONDEC Coordenação de Defesa Civil : 
      Nailson Borgens da Silva    
          
II -  Representante  da Coordenação da Vigilância Sanitária  :  
         Mateus Praxedes de Paiva  
 
IV -  Representante do  Setor de Tributos  : 
          Edneuza Nunes de Sena      
 
 V -  Representante da Oficina (mecânico ): 
         Gean André Mendes de Carvalho    
    
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 
 
Publique-se  
                                                                         
 
                                                                                         Gabinete do Prefeito, 08 de junho de 2019. 

 
 
 
 
 
 

Hipólito Rodrigues Silva Gomes 
Prefeito Municipal 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0577AD388D35204A660CE7DFFF0D00A8

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00321 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 10 de junho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00321 | Caderno 1

Pregão Presencial

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 0023/2019 

 
Forma de Fornecimento: Parcelada 

 
Tipo: Menor Preço 

 

Critério de Julgamento: Menor Preço Por Lote  

 

Processo Administrativo nº: 0410/2019 

 
 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, comunica a todos os interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial 
para Registro de Preços sob o n.º 0023/2019, que tem por objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de 
Gêneros Alimentícios com o escopo de atender às demandas das diversas Secretarias do Município de São Gabriel/Ba. Tipo 
Menor Preço. Data de abertura: 26/06/2019 às 09:00hs, no Setor de Licitações. O Edital encontra-se disponível no endereço 
eletrônico: http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou solicitado pelo e-mail: 
compras@saogabriel.ba.gov.br  Para maiores informações, no horário das 08:00 as 12:00hs, no Setor de Licitações, situado na 
Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122 - Cleverson G. G. Oliveira - Pregoeiro. 
 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE9EF7F632419FE470E1C2D4B88DC469


		2019-06-10T17:16:29-0300




